1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu od 10. 09. 2018 do 30. 11. 2018. 
2. Místem provedení díla je Gymnázium Rumburk, Komenského 10, 408 01 Rumburk. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 321 051,17 Kč (slovy: třistadvacetjednatisícpadesátjedna 

korun českých a sedmdesát haléřů) bez DPH a 388 471,92 Kč (slovy: 
třistaosmdesátosmtisícčtyřistasedmdesátjedna korun českých devadesát dva haléřů) 
s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky malého rozsahu VZ-SPRP-80/INV/2018 
s názvem „Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Rumburk – stavba“ uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 10.07.2018.